
Düz panel ekranlar görüşünüzü 
kısıtlar
Düz panel ekranlardan farklı olarak, Epson projeksiyonlarda 
kör noktalar yoktur ve görüş açıları kısıtlı değildir. Bu ise 
odanın yan taraflarından bile içeriği görmeyi kolaylaştırır. 
Ayrıca parlama, yansıma ve parmak izi de olmaz.

Düz panel ekranlar gözü yorar 
Düz panel ekranlar uzun süre yakından bakıldığında pikselli 
görünerek gözleri yorabilmektedir. Epson projeksiyonlar 
daha az piksellenir ve bazılarındaki otomatik ışık ayarı1 
özelliği rahat bir deneyim sunar.

Net seçenek
İşletmeniz için doğru ekran çözümünü seçerken Epson 
projeksiyonların düz panel ekranlara göre birçok avantajı 
olduğunu keşfedeceksiniz. Aslında o kadar çok avantajı 
var ki gerçekten de açık ara kazanan tek marka.

Düz panel ekranlar sabit tek bir 
boyuttadır
Epson projeksiyonlarla bir ekranı çeşitli en/boy oranlarında 
500 inç'e kadar ölçeklendirme esnekliğine sahip olursunuz. 
Ayrıca birden fazla projeksiyonu birleştirerek tek bir büyük 
ekran oluşturabilirsiniz. 

Düz panel ekranlar çevreci bir 
yaklaşımla üretilmemiştir
Düz panel ekranların aksine Epson’un profesyonel projeksiyonları 
TCO Sertifikalıdır2. Yani BT ürünleri için dünyanın en kapsamlı 
sürdürülebilirlik sertifikasyonu koşullarını karşılar. Bunu başarmak 
için tedarik zincirlerimizde ve fabrikalarımızda en yüksek 
standartları oluştururuz ve çevreye karşı sorumlu bir şekilde geri 
alma ve geri dönüşüm planları sunarız.



Ofis tipi ekranlar konusundaki en net seçeneğe 
daha yakından bakmaya hazır mısınız?

Epson ekran çözümleri hakkında daha fazlasını 
keşfedin

www.epson.com.tr/ekran-boyut-hesaplama
1 Yalnızca belirli modeller 
2  Epson projeksiyon ailesi, TCO Certified tarafından sertifikalanmıştır. TCO, toplumsal ve çevresel 

sürdürülebilirliğe ilişkin yaşam döngüsü kriterlerini karşılaması gereken BT ürünleri için dünyanın 
en kapsamlı sürdürülebilirlik sertifikasıdır. Belirli ürünler için geçerlidir.

Düz panel ekranların kurulumu 
daha pahalıdır
Düz panel ekranlar ağırdır; kurulum için güçlü duvarlar ve 
çok daha fazla fiziksel çaba gerekir. Epson projeksiyonları 
işinize yansıtmak daha kolay olamazdı. Kurulumu kolaydır, 
ayrıca endüstri standartlarına uygun görüntü yazılımlarının 
ve iş birliği araçlarının çoğuyla tamamen uyumludurlar.

Gönül rahatlığı sağlayan kurumsal 
güvenlik
Epson kurumsal güvenliği sayesinde, projeksiyonlarımız 
şifre olmadan kablosuz olarak erişilemeyen bir ağda çalışır. 
Ayrıca, etkileşimli ekranlarımızda kaydedilen tüm veriler 
ve ek açıklamalar şifrelenebilir ve şifre korumalı olarak 
kullanılabilir.

Düz panel ekranlar taşınabilir 
değildir
Projeksiyonlarımızın çoğunda, tek bir oda, mekan veya 
ortamla sınırlı olmazsınız. Epson projeksiyonlar hafiftir, 
taşınabilir özelliktedir ve kurulumu kolaydır.

Düz panel ekranlar her izleyici 
kitlesine uymaz
Ölçeklenebilirlik ve esneklik sayesinde Epson projeksiyonlar, 
her boyuttaki odaya ve izleyici kitlesine uygundur. Geniş 
ölçekli, veri hacmi yüksek içerik sunma kapasiteleri, 
izleyicilerin görüntüleme deneyimini daha rahat ve ilgi çekici 
hale getirir.


